檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：何淑芬　(08)7663800　#35401

電子郵件：amyfen@mail.nptu.edu.tw

受文者：正修學校財團法人正修科技大學

發文日期：中華民國107年10月11日

發文字號：屏大人文字第1073200817號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(比賽辦法.pdf、報名表件.docx、海報.jpg)

主旨：檢送本校舉辦「2018屏大盃英語簡報比賽」活動辦法及宣

傳海報，請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、為提升學生英文口語表達，增進其思辨及實務應用能力，

期透過舉辦校際英語簡報比賽，達到相互觀摩學習之目標

。

二、報名日期及比賽方式：

(一)分個人組及團體組，以初賽、決賽兩階段進行，簡報主

題以熱門時事議題為主，題目自訂。

(二)初賽：

１、填寫報名表及授權同意書，於107年11月7日(星期三)

前掛號郵寄至本校(以郵戳為憑)。

２、預錄三分鐘簡報內容濃縮版短片，於107年11月7日(

星期三)下午5時前上傳至指定平台。檔案大小及格式

，詳參比賽辦法。

(三)決賽：

0

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、主辦單位聘請專家學者評選初賽影片，各組擇優錄取

前10名參加決賽。

２、公布晉級決賽名單：107年11月22日(星期四)。

３、入選決賽繳交簡報檔截止日：107年12月12日(星期三

)。

４、決賽日期：107年12月15日(星期六)。

５、決賽地點：本校民生校區國際會議廳。

三、檢附比賽辦法、報名表件及活動海報如附件。

四、相關資訊請至活動網頁 https://nptuposter.home.blog/

 查詢。

正本：公私立大專校院

副本：本校人文社會學院英語學系 2018-10-11
09:18:24